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12. oktoobril kogunesid Ingliste 
eakad, et tähistada oma tegevuse 
kümnendat aastapäeva. Esimene 
kohtumine leidis aset 27. oktoobril 
2006. aastal. Alguses hakati kohtuma 
kaks korda kuus. Tänaseks on 
jäänud koosviibimised harvemaks 
- kord kuus. Algul käis kohal üle 
kahekümne eaka ja jõuludel oli laud 
kaetud neljakümnele inimesele. Kok-
kusaamistel katsid pensionärid alati 
laua kodust toodud söögipoolisega. 
Viimasel ajal on toitlustamisega 
aidanud kohalik catering. 

Kümne aasta jooksul on käidud 
ekskursioonidel, tähistatud juubeleid 
ja sünnipäevi, lavastatud näiden-
deid, võõrustatud ümberkaudseid 
pensionäride klubisid jne. Üks meel-
dejäävamaid üritusi oli kindlasti 
osalemine filmivõtetel „Ohtlik lend“. 
Tähtpäevadest on tähistatud naiste- 
ja meestepäevi, munadepühi ning 
jõulupühi. Väga meeleolukateks on 
kujunenud suvised kokkusaamised, 

kus käidi üksteisel külas. 
Külalisesinejateks läbi aastate on 

olnud laulja Vaiko Eplik, Järvakandi 
Vürtsitüdrukud, Valtu põhikooli 
võimlemisrühm, luuletaja Helju Ten-
dal, lõõtsamees Heldur Paidla, Juuru 
naisansambel, Aare Hindremäe jt. 

Kokkusaamistel meenutatakse 
möödunud aegu, vaadatakse vanu 
albumeid, arutatakse hetke poliitika 
üle ... ja juttu jätkub kauemaks. Mõ-
nikord ollakse nii hoos ja lustakad, 
et koju minnes on nurka ununenud 
kepid, millega kohale kõnniti.  Kah-
juks on Ingliste pensionäride read 
hõrenenud. Paljud on lahkunud meie 
hulgast ja mõnel ei lase tervislik 
seisund kohale tulla. Uusi liikmeid 
ei taha aga kuidagi juurde tulla. Noo-
rematel pensionäridel võtab aega, et 
seltskonnaga ühineda, osa töötavad 
aga edasi ning aega napib. 

Palju õnne, Ingliste eakad, ja uued 
liikmed on alati oodatud!

Pille Matt

Kehtna Põhikoolis tunnustati 7. 
oktoobril pidulikult Kehtna valla 
õpetajaid.

   Kehtna vallas on säilinud tradit-
sioon, kus kõik valla lasteaedade, 
põhikoolide, kunstikooli ja kutsekoo-
li õpetajad saavad õpetajate päeval 
kokku, et osaleda Kehtna valla 
korraldatud pidulikul vastuvõtul. 

Vastuvõtu korraldamine ja valla 
haridus- ja kultuurinõuniku korral-
dada, millele eelneb koostöö õpilaste 
ja hoolekogudega, et välja selgitada 
igas haridusasutuses aasta õpetajad. 
Oma kandidaadid esitavad ka kollee-
gid, seega tegemist on protsessiga, 
kus analüüsitakse koostöö oskusi, 
osalemist projektides või haridus-
asutuse välistes tegevustes. Õpilased 
hindavad enamasti õpetajas seda, kui 
inimlik ta on ning märgitakse ära 
neid õpetajaid, kes ei anna koduseid 
töid, või neid õpetajaid, kelle tunnid 
on huvitavad. 

Lastevanemad esitavad neid õpeta-
jaid, kes oskavad lapsi nii õpetada, et 
laps läheb rõõmuga kooli, või neid, 
kes suudavad ainet nii õpetada, et 
lapsel tekib huvi õppimise vastu. 

Seega on kriteeriumid igal siht-
rühmal erinevad, kuid igal aastal on 

esitatud palju kandidaate ja nende 
väljavalimine on keeruline ülesanne. 
Kokkuvõtvalt saan kinnitada, et meie 
õpetajad on väga tublid. Täname 
vallavalitsuse poolt kõiki Kehtna 
valla õpetajaid ja haridusasutuste 
töötajaid, kes panustavad meie 

tuleviku kujundamisse. Suur tänu 
teile!

Täname maavanemat, kes osaleb 
igal aastal Kehtna valla õpetajate päe-
val, ja lapsi, kes esinesid õpetajatele. 
Sel aastal valmistas kohalviibinutele 
palju rõõmu ka Improteater. 

„Aasta õpetaja 2016“ auhinnad on 
kujundatud Kehtna valla 25. aasta-
päeva sümboolikat kasutades ja kõik 
aasta õpetajad said kingituseks S. 
Sõgel-Raidi valmistatud lauakellad. 

Kristiine Vahtramäe
Kehtna vallavalitsus, Kehtna Põhikool

Esireas vasakult: Marten Israel (Valtu Põhikool), Ragne Falilejev 
(Kehtna Põhikool), Tiiu Vaino (Eidapere kool ja lasteaed), Imbi Saare 
(Kehtna lasteaed) ja Helmut Hark (Kehtna Kunstide Kool). Tagareas 
maavanem Tõnis Blank ja vallavanem Indrek Kullam. 
                Foto: AARE HINDREMÄE

12. oktoobril tähistasid kümmekond Ingliste eakate päevakeskuse 
liiget oma kümnendat kokkusaamise aastapäeva. Esimene rida 
vasakult: Enn Haas, Ülo Mahlapuu, Viivi Mahlapuu, Lennart Lepikult, 
Liida Loitjärv, teine rida vasakult: Urve Eplik, Anne Vaarpuu, Leidi 
Kidra, Eha Selling, Aino Kallaste, Pille Matt.

Foto: AARE HINDREMÄE

10 aastat Ingliste pensionäride päevakeskust

Aasta õpetajad 2016 Maakonna 
aasta õpetaja 
on Terje Raudsepa 
Valtu-Nurmest

6. oktoobril tunnustasid 
maavanem Tõnis Blank ja 
Raplamaa Omavalitsuste Liit 
Rapla kultuurikeskuses 2016. 
aasta maakonna paremaid 
õpetajaid. Kohale oli kutsutud 
133 õpetajat ning tunnustust 
jagati kümnes kategoorias.

Traditsiooniliselt kuuluta-
takse sellel vastuvõtul välja 
aasta õpetaja tiitli saaja. Maa-
konna 2016. aasta õpetajaks 
sai Rapla Vesiroosi gümnaa-
siumi käsitöö ja kodunduse 
õpetaja Terje Raudsepa. 
Ühtlasi tunnustas maavanem 
aasta õpetajat Rapla maakon-
na kuldse rinnamärgiga.

Mariliis Vest
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Vallavolikogus
Volikogu septembrikuu korraline 
istung toimus 21. septembril. 
Osales 13 volikogu liiget, puudus 
kuus. 

Kehtna Kunstide Kooli aren-
gukava 2016-2020 I lugemine. 
Kunstide kooli direktor Anne Um-
malas tutvustas lühidalt kooli hetke-
olukorda, tõi välja arengu eesmärgid 
ja prioriteedid. Õppevahenditega 
ollakse üldjoontes varustatud, kuigi 
inventar on küllaltki vana. Lähiajal 
oleks vaja uut klaverit. Hoone 
esimene korrus vajab suuremat re-
monti, muusikaklassid helikindlaks 
muutmist. Neid töid omavahendite 
arvelt teha ei ole võimalik. Omava-
henditega on sel aastal remonti tehtud 
osaliselt kunstiklassis ja plaanis on 
jätkata järgmisel aastal. Murekoht on 
kunstide kooli õpetajate palgad, mis 
on 17% madalamad kui põhikooli 
õpetajatel. Sel aastal alustas tööd 
poistekoor, mis on kujunenud väga 
populaarseks ja poisid tahavad seal 
käia. Loodame, et koor saab tööd 
jätkata ka järgmisel aastal. 

Volikogu liige Toomas Raud 
andis kiitva hinnangu kunstide kooli 
tegevusele ja tegi ettepaneku koolile 
lisaraha koguda annetuste abil.

Isikliku kasutusõiguse seadmine. 
Eelnõu aluseks on Telia Eesti AS 
taotlus seada Kehtna valla omandis 
olevale Keava alevikus asuvale Jaa-
ma tee kinnistule isiklik kasutusõigus 
Telia Eesti AS kasuks elektroonilise 
sidevõrgu ehitamiseks, remontimi-
seks, korrashoiuks ja hooldamiseks. 
Eelnõu kinnitati ühehäälselt. 

Isikliku kasutusõiguse seadmine. 
Eelnõu aluseks on Elektrilevi OÜ 
taotlus seada Kehtna valla omandis 
olevale Saunakülas asuvale Kaere-
pere-Veehoidla tee kinnistule isiklik 

kasutusõigus Elektrilevi OÜ kasuks 
maakaabelliini ehitamiseks, remon-
timiseks, korrashoiuks ja hooldami-
seks. Eelnõu kinnitati ühehäälselt. 

Eelarvestrateegia aastateks 
2017-2020 I lugemine. Ettekand-
ja finantsnõunik Leida Uusallik. 
Eelarvestrateegia koostatakse nelja 
eelseisva eelarveaasta kohta valla 
2013-2020 arengukavas kirja pandud 
eesmärkide elluviimiseks. Valla 
arengukava tegevuskava on vastu 
võetud aastateks 2016-2019 ning 
uue redaktsiooniga lisandub aasta 
2020. Eelarvestrateegia käsitleb 
2017.-2020. aasta tegevuse tulusid 
ja kulusid, investeerimistegevust ja 
finantseerimistegevust. 

Eelarvestrateegia annab ülevaa-
te omavalitsuse finantsseisundist 
ning võimekusest olemasolevaid 
ja võetavaid kohustusi teostada. 
Arengukava ja eelarvestrateegia 
on aluseks jooksva aasta eelarve 
koostamisel, kohustuste võtmisel 
ja investeeringute kavandamisel. 
Eelarvestrateegia kohustuslik osa on 
rahandusministri määrusega kinnita-
tud vormidel esitatud eelarveandmed 
strateegia perioodi kohta. Nimetatud 
tabelid tuleb igal aastal analüüsida 
ja vastavalt sellele uuendada ning 
esitada rahandusministeeriumile. 

2017. aastal riigi poolt eraldatavate 
summade suurenemist ette näha ei 
ole. Vallal on võimalik tulubaasi suu-
rendada maamaksu maatulundusmaa 
osas, viies selle maksimummäärani, 
mis annaks eelarvesse juurde li-
gikaudu 8000 eurot. Maamaksu 
suurendamise ettepanekut valitsusel 
kavas teha ei ole. Võimalik on 
suurendada ka üksikisiku tulumaksu 
protsenti. Planeerimisel peab jääma 
siiski reaalsetesse piiridesse. Lae-
nuvõimekus on vallal olemas, kuid 
laenu võtmisel tuleb kindlasti jälgida 

jooksva aasta laenude tagasimakse 
suurust. Eelarvestrateegia I lugemine 
lõpetati. 

Täiendava laenu võtmine. Au-
gustikuu volikogus oli arutusel lae-
nusumma suurendamise vajalikkus 
seoses Kehtna-Keava kergliiklustee 
ehituse kallinemisega. Täiendavat 
laenu võetakse 75 000 eurot. Eelnõu 
kinnitati ühehäälselt. 

Arvamuse andmine geoloogi-
lise uuringuloa väljastamiseks. 
OÜ Sokkel Holding esitas taotluse 
Keskkonnaametile uuringuloa väl-
jastamiseks Ahekõnnu III uuringu-
ruumi ja Lau II uuringuruumi kohta. 
Ahekõnnu III uuringuruum asub 
Ahekõnnu külas eravalduses olevatel 
katastriüksustel. Uuringuruumi tee-
nindusala pindala on 28,93 ha. Maa 
omanike kooskõlastused on olemas. 
Lau II uuringuruum asub Lau külas 
eravalduses olevatel katastriüksustel. 
Uuringuruumi teenindusala pindala 
on 14,08 ha. Omanikega on uuringud 
kooskõlastatud. Vastavalt seadusele 
tuleb vallavolikogul esitada arvamus 
taotluste kohta. Põhjust keeldumiseks 
pole. Eelnõud kinnitati ühehäälselt. 

Lepingu pikendamine. Märtsis 
2016 andis volikogu tuletõrjestaadio-
ni kolmeks aastaks rendile MTÜ-le 
Raplamaa Jalgpallikool. MTÜ on 
saanud PRIA toetust murutraktori 
ostmiseks ja seoses sellega nõutakse 
pikemat rendi tähtaega. Leping 
peab kehtima viis aastat pärast 
viimase makse laekumist. MTÜ on 
staadionit hästi hooldanud. Volikogu 
pidas mõistlikuks pikendada lepingu 
tähtaega kuni 31. detsembrini 2022. 
Eelnõu kinnitati ühehäälselt. 

Ülevaate koostas 
volikogu sekretär Kersti tehu

20.09.2016 
* Kehtna Kunstide Kooli arenguka-
va, eelnõu volikogule. 
* Isiku hoolekandeasutusse paigu-
tamine. 
* Isikliku abistaja teenuse osuta-
mine. 
* Sotsiaaltoetuste eraldamine. 
* Nõusoleku andmine Kalbu külas 
vee erikasutusloa taotlemiseks. 
* Puurkaevu asukoha kooskõlasta-
mine Ahekõnnu külas.
* Maa riigi omandisse jätmine. 
* MTÜ Ingliste Arendusseltsi aval-
duse lahendamine.
* Tuletõrjestaadioni kasutusse and-
mine, eelnõu volikogule. 

* Raha eraldamine reservfondist 
Eidapere Kultuurikeskusele.

27.09.2016 
* Katastriüksuse koha-aadressi 
muutmine. 
* Avaliku ürituse (künnimeistrivõist-
lused) korraldamisloa väljastamine.
* Laenu võtmiseks hankemenetluse 
korraldamine. 
* Isikliku abistaja teenuse osuta-
mine. 
* Valtu Põhikoolis tervishoiuteenuse 
osutaja määramine.
* E. Pedaja tunnustamine valla 
aukirjaga. 
* Toetuse määramine. 

* Isikliku sõiduauto kasutamine. 

4.10.2016 
* Korraldatud jäätmeveoga seotud 
taotluste läbivaatamine. 
* Toetuse määramine. 
* Ehitusloa väljastamine puurkaevu 
kohta Nõlva külas.
* Sotsiaaltoetuste määramine.
* Rapla Täiskasvanute Gümnaasiumi 
toetamine raamatu väljaandmisel. 
* Informatsioon isiku avaldusest 
huvikooli kulude katmisel. 
 
11.10.2016 
* Seisukoha andmine kinnistute 
omandamiseks, eelnõu volikogule. 

* Isikliku kasutusõiguse seadmine, 
eelnõu volikogule. 
* Lelle alevikus korteriomandi 
müük. 
* Projekteerimistingimuste väl-
jastamine abihoone kohta Keava 
alevikus.
* Ehitusloa väljastamine abihoone 
kohta Keava alevikus.
* Töötute rehabilitatsiooni kord, 
eelnõu volikogule. 
* Eluruumi tagamise kord, eelnõu 
volikogule. 
* Informatsioon isiku avaldusest 
huvikooli kulude katmisel. 
* Informatsioon valla eelarvestratee-
giast, eelnõu volikogule. 

Vallavalitsuse istungitel arutatud olulisemad küsimused

Tervise- ja 
vanavane-
mate päev 
Eidaperes

25. septembril oli tervise- ja 
vanavanemate päev. Osalesid 
Kehtna, Valtu, Lelle, Eidapere ja 
Järvakandi piirkonnad. Saabujaid 
tervitas kohalik kapell Loorberi-
lesed ning nad ilmestasid oma 
lustakate pillilugudega kogu 
päeva. Lustliku meeleolu lõi 
sündmuse avamiseks Järvakandi 
tantsutrupp Vürtsitüdrukud. Sel-
lele järgnes kohe naeruterapeut 
Helje Kasearu oma naeruprog-
rammiga. 

Tervisenõuandeid ja tervisenäi-
tajaid kontrollida said soovijad 
Rapla ja kohalike tohtrite juures. 
Ümarlauas, kus pakuti taimeteed 
meega, sai dr. Maret Tammega 
vestelda unetuse teemadel. Olid 
toredad väljapanekud vigurkõr-
vitsalistest ja sügislilledest. 

Müügilettidelt võis kaasa osta 
kudumeid ja tervisetooteid ning 
saada ka nende kohta vajalikku 
infot. Kes soovis, võis mõnusa 
koogi ja maitsva kohvi soetada  
Pireti kohvinurgast.

Ja oligi käes päeva lõpukont-
sert. Seekord esines laulu ja huu-
morikavaga särav vanameister 
Voldemar Kuslap.

  Soovin kõigile naerust suud, 
tugevat tervist ja rõõmsate koh-
tumisteni!

 Helgi Randla
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Suvest on saanud sügis ning suvelu-
gemine selleks korraks lõppenud. 
Juba kolmandat korda viidi läbi 
Rapla maakonna raamatukogude 
ühine suveprogramm „Suveraamat“. 
Lugema olid oodatud kõik lapsed 
1.-9. klassini. Osaleda võisid ka 
mudilased, kes kooliteed veel ei 
käinud, kel aga lugemine selged. 

Raamatukogutöötajate koostatud 
nimekirjade alusel said programmis 
osalejad raamatuid laenata, loetule 
tagasiside vormis mõne kommentaa-
ri ning hinnangugi anda – kas raamat 
meeldis väga, ei meeldinud üldse või 

jäi kuhugi sinna vahepeale. Raama-
tukogus võib näha „suvelugemise 
puud“, mis suvekuude jooksul aina 
rohkem lehte läks, sest iga loetud 
raamatuga lisandus puule lehekesi 
juurde.

Rapla maakonnas osales sel suvel 
programmis kokku 395 last. Tore on 
see, et suvelugemisest osavõtjate arv 
on kolme aasta jooksul suurenenud 
ka meie vallas. Ilmselt motiveerib 
lapsi programmis osalema seegi 
asjaolu, et sügisel korraldatakse 
tublimatele lugejatele lõpupidu – 
seal antakse parematele auhinnad, 

nauditakse üllatuskülaliste esinemist 
ja süüakse üheskoos torti.

 23. septembril Kohila Gümnaa-
siumi aulas toimunud „Suveraamat 
2016“ lõpupeol laulis ja jagas auto-
gramme Grete Paia. Mustkunstnik 
Fred-Erik Johanson esines hoogsa 
programmiga täis imelisi illusioone, 
ohtlikke trikke ja treenitud käteosa-
vust. 

Kehtna valla tublimad suveluge-
jad olid: Elizabeth Tähe, Laura 
Kase, Johannes Karilaid, Enely 
Kangrumägi, Marie Heinmets, 
Adele Zubov, Eliise Markus, 
Georg Kase, Keidi-Kaisa Liik, 
Anni Kangrumägi, Agnes Markus, 

Dominik Ian Morozov Kehtnast 
ning Daniil Koodres Eidaperest. 
Nemad said kutse lõpuüritusele, 
kuid suvelugemise projektis osalesid 
veel Triine Puur, Siret Leinasaar, 
Helina Vaikla, Eneli Umbsaar ja 
Kai Kliiman Kehtnast.

Aitäh kõigile „Suveraamat 2016“ 
programmis osalenud lastele!

Järgmist suve ning suvelugemist 
oodates ei maksa unustada, et raa-
matud valla raamatukogudes ootavad 
lugejaid aasta ringi! Seega mõnusat 
aega raamatute seltsis ka sügis-
talviseks ajaks!

Tiina Vaher,
Kehtna raamatukogu

Kokkuvõte suvelugemisest

17. oktoobril saabus Kehtna valda teist 
korda 2016. aastaks ette nähtud Euroopa 
toiduabi. Toiduabi jagamist koordi-
neerib sotsiaalministeerium koostöös 
Toidupangaga.

Toiduabi on õigust saada isikutel, 
kes augustis ja septembris 2016. aastal 
taotlesid ja said toimetulekutoetust või 
kellele maksti neil kuudel vajaduspõ-
hist peretoetust. Toiduabi jagatakse 
sihtgruppide alusel komplektina, mille 
moodustab ministeeriumi poolt kindlaks 
määratud sortiment. Toiduabi saab 
kätte isikut tõendava dokumendi alusel. 
Toiduabi jagamise koht asub aadressil 
Kooli 5, Kehtna alevik.

Info toiduabi jagamise kohta edasta-
takse sotsiaaltöötajate poolt isiklikult 
(suuliselt, telefoni teel) igale õigustatud 
leibkonnale. Vajadusel saab infot valla 
sotsiaalteenistuse telefonidel 489 8824, 
489 8837

Kristina Lett, sotsiaalnõunik

Haldusreform on jõudnud 
otsustavasse järku, mistõttu 
on viimane aeg sisukateks ja 
põhjalikeks aruteludeks ning 
vaidlusteks selle üle, kuidas 
oleks parem edasi minna. 

Kehtna ja Järvakandi vallavolikogu 
on otsustanud pidada ühinemisläbi-
rääkimisi uue, tänaste omavalitsuste 
kui kogukondade jätkusuutlikku 
arengut tagava omavalitsusüksu-
se moodustamiseks. Ühinemisel 
soovitakse osavalla moodustamise 
kaudu kindlustada ühinevate valdade 
identiteedi säilimine ja elanikele 
kodulähedane teenuste osutamine. 
Ühinemisega on võimalus parandada 
omavalitsuse elanike elukvaliteeti, 
arendada igapäevaelu ja infrastruk-
tuuri. 

Praeguseks on ühinemisläbirää-
kimiste juhtkomisjon kogunenud 
kolmel korral, so 29.08.2016 Jär-
vakandi vallamajas, 27.09.2016 
Kehtna vallamajas ning 10.10.2016 
taas Järvakandi vallamajas. Alako-

misjonide istungeid on olnud seni 
kaks (6.10.2016 ja 13.10.2016). 
Juhtkomisjoni istungitest võtsid osa 
Kehtna valla esindajatena volikogu 
esimees Katrin Velleste, vallava-
nem Indrek Kullam, finantsnõunik 
Leida Uusallik. Järvakandi valla 
esindajatena võtsid istungitest osa 
volikogu esimees Peeter Kust-
mann, vallavanem Mart Järvik, 
ehitusnõunik-abivallavanem Neeme 
Mitt, finantsnõunik Helje Nahkur 
ja arendusnõunik Katrin Kuum. 
Lisaks osales ühinemisläbirääkimiste 
koordinaator Evi Gulbis. 

Juhtkomisjon otsustas: moodusta-
da läbirääkimisteks komisjonid ning 
nende vastutusala: juhtkomisjon 
– finants- ja arendusvaldkonnad 
ning ühinenud valla põhimääruse 
koostamine ja valmisringkondade 
küsimused; majanduskomisjon – 
ettevõtluse, planeerimise, haljastuse, 
teedehoolduse, kaugkütte ja kommu-
naalmajanduse valdkonnad; haridus- 
ja sotsiaalkomisjon – kultuuri-, 
haridus-, noorsootöö-, spordi- ja 
sotsiaalvaldkonnad.

Toimunud istungitel leiti ühiselt, 
et tuleb kaardistada hetke olukord 
valdades ning välja selgitada aren-
guvajadused: nt veetrassid, kanali-
satsioon, soojamajandus, kultuuri- ja 
spordiobjektid jne. Eesmärgiks on 
seatud, et kogukond peab olema 
kaitstud ja säilitamisel. 

Valla elanike probleemid tuleb la-
hendada koha peal, mistõttu senised 
vallamajad ning ametnike vastuvõ-
tud jäävad samadesse kohtadesse. 
Samuti jätkavad koolid ja lasteaiad 
tegutsemist senistes asukohtades. Ta-
gatakse perearstikeskuste säilimine 
Järvakandis, Eidaperes, Kehtnas ja 
Lelles. Komisjonid peavad oluliseks 
ühistranspordisüsteemi loomist, mis 
ühendab olemasolevad rongiliinid 
ja maakondlikud bussiliinid süs-
teemselt, ning isikliku transpordi ja 
ühistranspordi ühendamise taristu 
arendamist (nt parklad rongipea-
tustes). 

Ühinemisläbirääkimiste ajakava 
alates 29.08.2016.

Läbirääkimiste alustamine – 
29.08.2016

Läbirääkimised alakomisjonides ja 
juhtkomisjonis – oktoober 2016

Ühinemislepingu I lugemine, ava-
likule väljapanekule suunamise ot-
sustamine – 1.11.2016 – 16.11.2016

Ühinemislepingu avalikustamine 
– 17.11.2016 – 8.12.2016. 

Rahva arvamuse selgitamine – 
9.12.2016 – 15.12.2016

Ühinemislepingu II lugemine 
ning ühinemisotsuse langetamine 
16.12.2016 – 30.12.2016

Ühinemislepingu ja otsuse 
Rapla maavanemale esitamine 
31.12.2016. 

Ühinemislepingu avalik väljapa-
nek toimub perioodil 17.11.2016 
kuni 8.12.2016 Kehtna vallavalitsu-
ses, Järvakandi vallavalitsuses ning 
valdade veebilehtedel.

Üksikasjalikumat infot läbi-
rääkimiste käigu kohta avaldame 
jooksvalt Kehtna ja Järvakandi 
valla veebilehtedel.  

Evi Gulbis,
Kehtna valla ja järvakandi valla 

ühinemisläbirääkimiste 
koordinaator

Euroopa Liidu 
toiduabi jagamisest

EVI  GULBIS
Sündinud 8.10.1972 Põltsamaal, 
elukoht Harjumaal

 
Hariduskäik

2010–2015 Tartu Ülikool, filosoo-• 
fiateaduskond, ajalugu (diplom 
kaitsmata);
1997–2002 Sotsiaalteaduste • 
Erakõrgkool Veritas, õigustea-
duskond, BA (vastab riiklikult 
tunnustatud magistrikraadile)
1991–1994 Tartu Õpetajate Se-• 
minar, algklasside õpetaja eriala 
(diplom kaitsmata)

Teenistuskäik
2016 september-detsember Keht-• 
na valla ja Järvakandi valla ühine-
misläbirääkimiste koordinaator
2016 – käesoleva ajani Kehtna • 
vallavalitsus, jurist
2009–veebruar 2016 Tallinna • 
halduskohus, konsultant

2006–2008 Tartu maakohus, koh-• 
tunikukandidaat (tähtajaga 2 a)
2002–2006 Põhja ringkonnapro-• 
kuratuur, prokurör
1999–2002 Tallinna politseipre-• 
fektuur, kriminaaltalituse politsei-
inspektor (uurija õigustes)
1994–1996 RE Eesti Energia • 
Energiamüük laotöötaja, AS Pare, 
ETK Maksimarket, müügitöö

Täienduskoolitus
Erialane enesetäiendus: • 
Eesti Juristide Liidu õigusalased • 
koolitused: 2009-2016; 
SA Eesti Õiguskeskuse koo-• 
lituspäevad ja riigikohtu koo-
litusosakonna koolituspäevad, 
2006.-2015, 
2015 Tallinna Tehnikaülikooli • 
avatud õppes magistriõppekaval 
loengute läbimine, personalitöö 
ja -arendus. 

Huvialad: kirjandus, laulmine, 
aiandus.

Ühiskondlik tegevus ja liikmesus: 
Eesti Juristide Liit, 

Korporatsioon Lembela - laien-
datud juhatuse liige alates 2013 
september - 2016 september; 

Naiskodukaitse Tallinna ringkond 
- tegevliige (alates 23.03.2014), 
meditsiini erialagrupi juht.

Kehtna, 18. oktoober 2016 

Kehtna valla ja Järvakandi valla ühinemisläbirääkimised

SaaME TuTTaVaKS
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Alustasime oma uut hooaega 
neljapäevase treeninglaagriga 
Kärdlas. Treener Kadi Saksa ju-
hendamisel venitasime lihaseid, 
panime kokku uut võistluskava 
ja koostasime soolokavasid. 
Treener Andres Saks pani meid 
jooksma ja hüppama ehk viis 
läbi üldfüüsilised treeningud. 
Õhtuteks oli treeneritel välja 
mõeldud erinevaid tegevusi 
- külastasime tantsuetendust 
Kärdlas, pidime valima ühe 
muinasjutu ja selle tantsuliselt 
lavastama, võistlema kõige 
pikema pabeririba rebimises 
jms. Laager oli raske, kuid 
ikkagi tore.

Oktoobri alguses panime 
lendama banaanid ehk osale-
sime Koolitantsu Kompanii II 
lennu tantsulavastuses „Lendav 
banaan”. Kõik see sai alguse 
juba märtsikuus, kui Haapsalu 
Kultuurikeskuses toimusid 
festivali “Koolitants 2016” 
töötoad. Meie panime ennast 
proovile vabatantsu töötoas, 
kus koreograafiks oli Ruslan 

Stepanov. 
Koolitantsu Kompanii 

(KoKo) pandi kokku koreo-
graafide poolt välja valitud 
tantsijatest. Kadi võimlejatest 
pääsesid tantsuetendusse Gerda 
Saks ja Agnes Palandi. Augustis 
kogunesime KoKo suvekooli, 
kus õppisime koreograafide käe 
all selgeks erinevad tantsud, 
mis lavastati kokku etenduseks 
“Lendav banaan”. Laager oli 
väga väsitav ja hommikust 
õhtuni toimusid trennid. 

Oktoobris saime uuesti kokku 
ja läksime tuurile. Etendused 
toimusid Põlvas, Tartus ja 
Tallinnas. Kõik osalejad olid 
nii toredad ja saime nendega 
väga lähedaseks. Pärast viimast 
etendust ei tahtnud keegi koju 
minna ja läks suureks nutuks. 
Kogu lavastusmeeskond oli 
väga meeldiv ja super.

Meie tegemisi on toetanud 
Kehtna vald ja Eesti Kultuurka-
pitali Raplamaa ekspertgrupp. 
Suur tänu teile!
Gerda Metsallik ja Gerda Saks

Kadi võimlejate uus hooaeg on alanud

Koolitantsu Kompaniisse kuulumisele lisaks pälvisid Kadi võimlejad ka “Kooli-
tants 2016” nominendi tiitli.                 Foto: JAANIKA HAMBURG

Sügav kummardus Kersti 
Ojametsa ees, kes võttis 
vaevaks ja hakkas juba 2015. 
aastal organiseerima asju nii, et 
terve umbsõle kollektiiv saaks 
minna 16.09-27.09 Itaaliasse 
Riccionesse tantsu- ja muusi-
kafestivalile (XV International 
Dance and Song Festival “Le 
spiagge d’Italia”).

Seiklus algas 16.09 õhtul pärast 
rasket töönädalat, kui pakiti kohvrid 
Kehtna AjaO kaupluse juures autode-
le ning asuti Itaalia poole teele. Plaan 
oli rahulikult minna, tutvuda teele 
jäävate vaatamisväärsustega ning 
jõuda 19.09 Itaaliasse Taiosse. 

Umbsõle liikmeid, kes kõik tahtsid 
meeldejäävast reisist osa saada, oli 
kokku 20 (kogu rühm). Suurepärane, 
et kõik liikmed said oma plaanid 
sättida nii, et terve kollektiiv sai 
oma suve pikendada See tähendas, et 
juba kevadel tuli pidada plaane, kust 
saame vastavad sõiduriistad, mis 
selle hullu kamba ära mahutaksid. 

Reisi alustasime reede õhtul ja 
esimest korda voodis magada saime 
alles järgmise päeva õhtul, kui 
jõudsime Brnosse Tšehhis. Tšehhist 
edasi Viini ja siis juba esmaspäeval 
terendas meie ees suur saapamaa 
Itaalia. Eestist lahkudes oli küll soe, 
aga Itaalias paitas meie põski juba 
24-kraadine õhusoojus, mis põhja-
maa inimesed kohe vette meelitas. 

Enne festivali piirkonda jõudmist 
pidime ise enda eest hoolitsema ja 
oma ööbimised-söögid korraldama, 

aga Ricciones oli meil täisteenindus. 
Hotellitoad neljaks ööks ja 3 korda 
päevas mitmekäigulised söögikorrad 
- no mida hing veel oskab soovida. 
Ise tuli hoolitseda ainult tantsuoskuse 
lihvimise eest, et kontserdil lisaks 
naerul näoga ka tantsuoskusega lai-
neid lüüa. Seepärast olid meil Itaalias 
trennid peaaegu igal hommikul ehk 
kokku neli korda. 

Festival algas 24.09 õhtul kell 16 
rongkäiguga läbi Riccione linna. 
Kõndida tuli ca 3 km esinemiskohta. 
Esimesel õhtul olime esinemisjär-
jekorras üheteistkümnendad, nii et 

saime pikalt oodata. Teisel õhtul 
saime lavale kolmandana.

Festivalil oli kokku ca 600 lauljat 
ja tantsijat seitsmest riigist. Esinema 
tuldi Bulgaariast, Marokost, Unga-
rist, Slovakkiast, Poolast, Lätist ja 
Eestist. Kokku osales 17 erinevat 
gruppi. Oli rahvatantsijaid, lauljaid, 
pillimängijaid, sõutüdrukud, keda 
kõiki oli huvitav jälgida. 

Meie kui rohkem tantsuinimesed 
tundsime rohkem huvi tantsijate 
vastu, ja oli väga huvitav vaadata 
teiste maade rahvalikke tantse. Meie 
keskmine tants kestab ca 3 minutit, 

aga näiteks bulgaarlased võimlevad 
järjest vähemalt 7 minutit. Vahva 
oli festivalil kohata ka teist Eesti 
segarahvatantsurühma Savijalakesed 
Tallinnast, kes samuti näitasid oma 
suurepäraseid tantsuoskusi. Face-
booki lehelt https://www.facebook.
com/Sopravista/ on võimalik näha 
korraldajate tehtud pilte.

Suur-suur aitäh OÜ-le Algera, 
OÜ-le Rodnas, Kasemäe talule, 
Kehtna klubile ja Kersti Mäeväljale, 
kes meid sellel vahval teekonnal 
aitasid.

Triin Tähtla

Me tegime seda jälle!

Rahvatantsurühm umbsõlg rannaliival. Foto: erakogu
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Eestis tegutseb neliteist meesteklubi. Kehtna 
valla meesteklubi külastab igal aastal ühte 
neist – eesmärgiga vahetada kogemusi ja 
tutvuda piirkonna kultuuriväärtustega. 2016. 
aastal võõrustas meid Hiiumaal tegutsev 
meesteklubi Pühalepa Vanamehed.

Heltermaa sadamas ootas meid Endel 
Lepisto – nende klubi president, kes on 
töötanud ka Kehtnas. Kohtumine oli väga 
sõbralik, kuid aega säästmata algas tema 
koostatud kahepäevase programmi täitmine. 
Esimese päeva õhtul kohtusime meesteklubi 
liikmetega. Klubi on oma kolmeaastase 
tegutsemise ajal pidanud tähtsaks kodukandi 
ajaloo uurimist ja talletamist.

2016. aastal ilmus Endel Lepisto koos-
tatud kogumik „Merele elatud aastad. 
Mehed kaptenisillalt ja kalavetelt”, mis 
talletab Hiiumaa ja Pühalepa kangete 
mere- ja kalameeste elu, nende tegusid ja 
lugusid. Klubisse on koondunud kuusteist 
aktiivset liiget. Ühisarutelus sündis mõnigi 
idee, mille realiseerimine ootab oma aega. 
Nähtu ja kuuldu meenutamine koos piltide 
vaatamisega tuleb 8. novembril 2016 Valtu 
Seltsimajas kell 18.

Kohtumiseni!
Kalju Eilart

Pühalepa Vanamehed võõrustasid Seakõrva Ordut

Valla meesteklubi külastusvisiit Hiiumaale. Kärdlas II maailmasõjas hukkunud hiidlaste mälestus-
märgi juures.                   Foto: KAIT KAEVAL

Nii kuulutati välja üks pühapäeva, 16. oktoobri pärast-
lõunane üritus Ingliste HKK-s, mille idee autor oli Krista 
Pärn. 

Korraldajate kõige suurem hirm oli, et inimesed ei tule 
kohale, sest ilma osavõtjateta ei saa ühestki üritusest asja. 
Nüüd, kui see on juba lähiminevik, võime öelda, et osales 
45 inimest, mis ei ole sugugi vähe. Meie oleme rahul!

Ingliste piirkonnas on päris mitu kartulikasvatajat, kõi-
ge suuremalt on ette võtnud Kalle Hamburg, kes oli meid 
nõus lahkesti aitama. Kuulsime temalt kartuli ajaloost, 
kasvatamisest, ohtudest ja haigustest, turustamisest... 
jne. Samuti saime teada, et kartul ei ole lihtsalt kartul, 
vaid olenevalt sordist saab määratleda pudru-, keedu-, 
ahju-, frii- ja salatikartulit. Kujunenud vestlusringis said 
vastused paljud küsimused, mis inimestel tekkisid. Kõigil 
oli võimalus maitsta 12 sorti keedetud kartulit koos külma 
tartarkastmega.

Maitsmise alusel kujunes välja pingerida ja selgus, 
et eesti inimene armastab võrdselt vana head muredat 
“Jõgeva kollast” ja suupärane on ka uuem sort “Princess”. 
Ja ega teisedki sordid punktita jäänud, maitse üle ei 
vaielda!

Päeva kulgedes lahendati teemaristsõna, vastati vikto-
riiniküsimustele ja nauditi Van Goghi maali „Kartulisöö-
jad“. Võitjad said auhinnad, mille eest hoolitsesid Kalle 
Hamburg ja Andres Pärn. Auhinnatud sai ka ürituse vanim 
ja noorim külastaja! Kõigil, kes said 10 kg kartulikoti 
omanikuks, oli hea meel.

Päeva lõpuks pakuti kohvi ja kooke. Kusjuures kõikide 
kookide koostises oli kasutatud ikka kartulit. Kartul on ka 
gluteenitalumatuse puhul koogi sees üks alternatiividest 
nisujahule. Paari koogi puhul oli ka sellele mõeldud. 
Koogilaua kattis Home Catering OÜ.

Kõige suuremad tänud osavõtjaile, et leidsite aega ja 
huvi! Tänud ka kõigile abilistele!

Üritus oli kõigile tasuta.
Taimi Jaakson

Hooaja lõppvõistlus peeti Põlvamaal 
Voorekülas, kus võeti mõõtu kolmes 
raskusastmes. 

Madalamas tasemes võistles Raplamaalt 
Reet Evardson kahe hobusega, saavutades 
hobusega Nynke ST teise koha, kogudes 
52,75 karistuspunkti (groom Vambola 
Männa). Keskmises tasemes võistlesid 
kutsarid Reelika Rätsep ja Signe Haggi. 
Kahe ala järel oli Reelika võistlust juhtimas, 
kuid kross lõppes kahjuks kukkumisega ja 
tulemust kirja ei saanud. 

Signe Haggi  hobusega Varunessa, 

groom Priit Reinaus, kogusid etapil 87,64 
karistuspunkti ja kindlustasid endale teise 
koha, kaotades vaid esikohale tulnud Ülar 
Raudsepale 3,26 punkti. Kõrgema taseme 
esikoha saavutas Eve Haggi hobusega 
Vairi, groomid Krete Pregel ja Priit Reinaus, 
tulemuseks 91,32 karistuspunkti.

Selle võistluse tulemusena selgusid ka 
ERL-i karikasarja üldarvestuse võitjad. 
Seekord olid tublid ponisõitjad, esikoht 
viidi Pärnumaale, teine koht aga kuulus 
meie tublile kutsarile Pille-Riin Reinau-
sile, groom isa Priit Reinaus. 

Eve Haggi

24.-25. septembril leidis Olustveres 
lõpplahenduse rakendispordi kombi-
neeritud maratonide sari Volkswagen 
Combi Cup, mille üldvõidu võttis 
finaali eel kindlalt juhtinud Eve Haggi.

 Volkswagen Combi Cup’i etappidel, 
millest esimene peeti juba 1. mail, oli kavas 
kombineeritud maraton, kuid finaal oli üles 
ehitatud kahevõistluse põhimõttel. Esimesel 
võistluspäeval oli osalejatel kavas koolisõit, 
pühapäeval tõi lõpplahenduse puhtusele 
sõidetud kombineeritud maraton. 

Kuigi etappidel kujunes osalejate arvuks 

ligi 30, julges finaali, kus lisandus koolisõit, 
tulla vaid kaheksa sportlast. Finaali parima 
tulemuse tegi koolisõidus juhtima läinud ja 
kombineeritud maratonis aja ületamise eest 
0,16 karistuspunkti kogunud Reelika Rät-
sep, kes võistles hobusega Albrina. Teisena 
lõpetas finaali Signe Haggi hobusega Vairi, 
kolmas oli Kati Raidma poniga Grelli.

 Sarja koondarvestuses säilitas liidri-
positsiooni finaali viiendana lõpetanud 
Eve Haggi, kellel punkte kogunes 106. 
Teise punktisumma, 95, kogus Signe Haggi, 
kolmas oli Kati Raidma 91 punktiga.

hobumaailm.ee, 26. september 2016

Kartuli söömise päev 
Inglistel

Volkswagen Combi Cup’i 
üldvõidu võttis Eve Haggi

Hoburakendispordi hooaja viimane etapp 
peeti Voorekülas Põlvamaal
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30. septembril ja 1. oktoobril 
Kehtnas toimunud Eesti künni-
meistrivõistlused võitsid Jüri 
Lai Stokker agri OÜ-st ja Raido 
Kunila Dotnuva Baltic aS-ist.

Tavaatrade meistriklassis oli parim 
Raido Kunila, talle järgnesid Indrek 
Zilensk Kesa Agrost, Kaspar Järvala 
Rodnas OÜ-st/Kaspar Järvala Kün-
niklubist, Pille-Riin Reinaus Kaspar 
Järvala Künniklubist. Pöördatrade 
parim oli Jüri Lai Stokker Agrist, 
teiseks tuli Priit Puuorg Kaspar 
Järvala Künniklubist ja kolmanda 
koha saavutas Indrek Mägi Olustvere 
TMK-st.

Parim VIP-kündja on 
põllumeeste liidu president.

Nagu ka eelnevatel aastatel, selgus 
ka parim VIP-kündja, kelleks osutus 
aasta põllumehe tiitliga pärjatud Ees-
ti Põllumeeste Keskliidu president, 
Kõljala POÜ juht Tõnu Post.

VIP-künnil osalesid edukalt veel 
maaeluministeeriumi kantsler Illar 
Lemetti, Kehtna vallavanem Indrek 
Kullam, ajakirjanik ja saatejuht 
Jüri Aarma, majandusajakirjanik 
Peeter Raidla, laulja Mait Maltis, 
kirjanik Kati Saara Vatmann, laulja 
Brigita Murutar ja jalgpallur Marek 
Lemsalu, kelle künnivagu oli silma-
torkavalt kena keeruga.

Võistlejaid hindasid kohtunikena 
Madis Ajaots ja Jaak Läänemets. 
Võistlusi kommenteeris Venno Loo-
saar.

Marko Valgma (üks peakorralda-
jatest): Künnivõistluse korraldus 
andis väärt kogemuse.
Eesti künnimeistrivõistlused toi-
musid teist aastat järjest Kehtna 
Mõisa OÜ maadel. Peakorraldajaid 
oli kolm - Eesti Künniselts, Kehtna 
Kutsehariduskeskus ja Kaspar Järva-
la Künniklubi - igaühel neist kanda 
mõni oluline roll. Kuidas sujus kogu 
selle suurürituse, kus osales üle 4000 
inimese, korraldus Kehtna Kutseha-
riduskeskuse tehnikavaldkonna õpe-
taja ja praktilise väljaõppekeskuse 
juhi Marko Valgma silme läbi?

Marko Valgma rõhutas, et tegu oli 
kompleksüritusega, millest üks osa 
oli põllumajandustehnika minimess 
„Tehnika Teeviit“ ja teine Eesti 
künnimeistrivõistlus. 

„Minu vastutada oli „Tehnika 
Teeviit“ ja üldine korraldus. Jagasi-
me kohe alguses ära, kes mida teeb. 
Hobukündjad ja traktori vigursõitjad 
said endale kohe kambavaimu sisse, 
traktori veotõmbega veidi asi venis, 
kuid läks käima kõige suurema tossu 
ja osalusega. Ekskavaatorijuhtide 
võistlus oli õigel ajal valmis, toimus 
isegi kolm võistlust kahe planeeritu 
asemel. Maasturite testirada võeti 
kasutusele ka traktorifirmade poolt. 

Künnivõistlus vajas kõige enam 
kooli abi. Seal olid abiks Kehtna 
Kutsehariduskeskuse tehnikavald-
konna õpetajad ja õpilased ning 
külalisena Olustvere TMK esma-
kursuslane Averi Kolju, kes esimese 
künnivõistluse korraldamise koge-
muse sai nädal enne meie võistlust 
Olustveres,“ rääkis Valgma ja lisas, 
et kuna korraldajatel oli visioon ja 
eelmise aasta kogemus olemas, oli 
tänavu kõik oluliselt lihtsam. 

„Samas oli korraldusmeeskond 
avatud kõikidele osavõtjatele, kes 
soovisid omi tooteid kuidagi eriliselt 
presenteerida. Korralduslikule poo-
lele oleme saanud juba hulgaliselt 
positiivset tagasisidet. Samas olen 
valmis ka kriitikaks, sest tean oma 
apsakaid ja soovin järgmise aasta 
„Tehnika Teeviida“ korraldamisel 
neid arvesse võtta.“

Külaliste arv kahekordistus
Eelmisel aastal osales võistlustel 
2500 külastajat. „Sel aastal seadsin 
endale eesmärgiks ca 4000 külastajat. 
Laupäeva lõuna paiku sai selgeks, et 
see eesmärk on saavutatud. Olen 
tulemusega rahul. Siit on ainult edasi 
minna. Tuleb leida nüansse kuidas 
rahvast kaasata ja tekitada huvi 
võimalikult noorele põlvkonnale. 
See on meie elu edasiviiv jõud,“ 
lausus Valgma.

Popp pulling
Kõige populaarsemaks osutus tänavu 
traktori veotõmbamine ehk pulling. 
„Küsides hinnangut rahavaüritusel 
osalejate/korraldajate käest võistluse 
hetkel, andsid nad hinnanguliselt 
üle 500-600 rajaäärse pealtvaataja. 
Võistlus oli väga oodatud seepä-
rast, et mõned nädalad enne oli 
osavõtjate soov ja tahe niivõrd suur, 
nähes uskumatuid projekte ja nende 
valmimiskiirust. Kaks nädalat enne 

toodi OÜ Rodnas töökoja ukse taha 
üks paar tagarattaid ja käigukast ning 
meeste lubadus oli: “Sellest saab 
pullingu traktor!” 

29. septembri õhtul saadeti vi-
deot, kus turbolaaduriga täiendatud 
mootor ehmatas end tööle ning 
järgmisel päeval tehti proovitõmbeid 
võistlusväljakul. Jällegi tõestus, 
et tehniku töö on väljakutseid täis 
ja väga ambitsioonikas,“ rääkis 
Valgma.

Väärt kogemus
Valgma sõnul sai ta üritust kor-
raldades väärt kogemuse. „Minu 
pingutused on olnud väärt, kuigi 
kutsehariduse propageerimisel vahest 
olen jäänud inimeste teadvuses veidi 
segasesse halli tsooni, sest ei ole hästi 
aru saadud „Tehnika Teeviida“ ole-
musest. Pean selleks veel hulgaliselt 
tööd tegema ja võib-olla ka ürituse 
formaadile nuputama teistsuguse 
nime välja. Minu eesmärk oli teha 
see üritus sügiseseks alternatiiviks 
Maamessile erinevusega, et see oleks 
lähemal Lääne- ja Põhja-Eestile ning 
masinad teeksid oma sihtotstarbelist 
tegevust ehk oleks liikumises,“ 
selgitas Valgma. Tema arvates on 
Maamess tore ja hea koht suhete 
loomiseks ning kevade alguseks, 
kuid sügistalvisel ajal on vaja samuti 
atra seada ning vahest põhjalikumalt 
tegeleda masinavalikuga ja see 
variant on emotsionaalsem, kui 
põllumees või ehitaja saab masinat 
näha ja proovida reaaltingimustes.

Positiivne tagasiside 
võistlusest

Valgma pidas üritust suuresti 
kordaläinuks, sest oli kuuldusi, 
et sõlmiti mitmeid tehinguid, mis 
omakorda tähendab, et kohal oli 
palju võtmeisikuid. „Künnivõistlust 
mina ise kahjuks ei saanud nautida, 
sest olin korralduslike tegevustega 
hõivatud ja eks kündjad ise ka ütle-
vad, et künd on igav jälgida. Samas 
pean tõdema, et minus on tekkinud 
see väike miski, mis paneb pead 
sinnapoole pöörama,“ oli Valgma 
rahul. 

„Parim tunne oli selle üritusega, 
et tehnika, mis kohale oli toodud, 
liikus ja inimeste näod olid rõõmsad. 
Ekskavaatorid tõstsid, maasturid 
sõitsid, uunikud mürisesid, vigursõit 

vingerdas, pullingu traktorid tossa-
sid, künnitraktorid kündsid, varuosa-
müüjad tegid omi võistlusi, politsei 
eriüksus tegi veekahuridemo, käis 
esmaabi õpetus, kultuuriprogrammis 
esinesid rahvatantsijad ja line-tantsi-
jad, lisaks õhtune pidulik söömaaeg 
ja simman. See positiivsus, mille 
suutsin paledelt välja lugeda, andis 
mulle ja meie korraldusmeeskonnale 
tugevat kinnitust, et me ajame õiget 
asja.“

Rasketehnika koht on Kehtnas
 Küsimusele, kas Kehtna KHK 
saab selle üritusega palju positiivset 
tähelepanu ja kas see aitab kooli 
igapäevaelule kuidagi kaasa, vastas 
Valgma, et ta oleks soovinud meedias 
veelgi enam rõhutada kutsehariduse 
olulisust kogu Eesti arengus. 

„Teadaolevalt on Eestis spetsia-
listide ja keskastme juhtide puudus. 
Kehtna Kutsehariduskeskus on ainus 
kool, kus õpetatakse liikurmasina 
tehnikuid, neid spetsialiste, kes 
hooldavad ja remondivad neidsa-
mu moodsaid traktoreid, milliseid 
„Tehnika Teeviidal“ näha sai. Sama 
lugu on veoauto- ja bussitehnikutega. 
Kasutaja jaoks ei olegi enam suurt 
vahet veoauto ja traktori vahel - 
mõlemasse sisenedes kuvatakse 
tabloodel infot masina erinevate 
sõlmede ja agregaatide kohta, juht 
lülitab käigu sisse ja masin hakkab 
liikuma. See on tehtud võimalikult 
mugavaks, kuid neid mugavusi on 
vaja hooldada ja remontida. Loodan, 
et jäi kõlama, et “Rasketehnika koht 
on Kehtnas!,“ pidas Valgma oluliseks 
rõhutada. 

„Kindlasti annab see koolielule 
vürtsi. Kuigi see üritus päris üks-
ühele õppekavaga kokku ei lähe, 
kuid päris elu ongi teistsugune ja 
õpilastele tuleb kindlasti kasuks elu 
loomulike asjadega tegelemine. Kui 
tuleb töökoda tühjaks teha ja ruumid 
läikima lüüa, siis tuleb seda teha ning 
pärast üritust kõik jällegi samasse 
rütmi tagasi saada. Õpilased näitasid 
sel aastal ürituse vastu üles suuremat 
huvi kui eelmisel aastal ning püüan 
seda huvi hoida võimalike tegevus-
tega tehnika vallas.“ 

Meelika Sander-Sõrmus
www.pollumajandus.ee
põllumajandus.ee juht

Äripäev as

Tänavused Eesti künnimeistrid on Jüri Lai ja Raido Kunila

6.-7. oktoobril 2016 sõitsid meie 
valda külastusvisiidile Põlva valla 
10 külavanemat ning sealse val-
la arendusjuht Mari-Riina Terna. 
Kõigepealt tegi vallavanem Indrek 
Kullam ülevaate Kehtna vallast ning 
Raplamaast - kultuuri- ja vaatamis-
väärsustest, põhilistest tegevusala-
dest ning ettevõtetest. 

Tutvustamisringi vallas tegid Ind-
rek Kullam ning Hans-Jürgen Schu-
mann, alustades Valtu Spordimajast 
ning lõpetades külaplatsidega. Kuna 
ülekaalus olid meesterahvad, tekkis 
külaskäigu ajal huvi viia külastajad 
ka Kehtna Vabatahtliku Tuletõrje 
Seltsi ning Kehtna Kutsehariduskes-
kuse rasketehnikamajja. 

Päeva kokkuvõte tehti Lokuta 
Puhkekeskuses, kuhu kutsuti ka 
kohalikud külavanemad. Arute-
lul osalesid Aare Hindremäe, Eva 
Hindremäe, Helen Link, Kadi Lee 
ja Marko Valgma. Arutleti külaelu 
erinevate ja ühtivate teemade üle. 
Leiti, et paljud asjad on meil ühed 
ja samad, ainult rõhuasetused on 

erinevad - ühed asjad on külalistel 
paremini välja töötatud, kuid meil 
hoopis teised asjad. Arutelu käigus 
said mõlemad osapooled palju huvi-
tavat ja kasulikku talletada, et neid 
hiljem oma arengutel kasutusele 
võtta.

Marko Valgma,
Keava külavanem

Külalised Põlva vallast
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õnnITLEME

Kui Teie ei soovi oma andmete 
avaldamist õnnitluste rubriigis, 
palume sellest kirjalikult Kehtna 
Vallavalitsusele teada anda. 
Sellel juhul jääb piirang alaliselt 
kehtima, kuni Teilt laekub aval-
damise nõusolek.

MäLESTaME

SÜnnID

Merle Kurro 

LELLE RAHVAMAJA TEATED 

30. oktoobril kell 13 raamatukogus LELLE MÄLUMÄNG
20. novembril kell 12-15 rahvamajas KIRBUTURG. Kel 
soovi tulla kauplema, helistage 5341 9357
Igal teisipäeval kell 18.45 ÜLDFÜÜSILINE TREENING 
treener Eveli Truia juhendamisel. Üks treeningkord 4.-
Igal kolmapäeval kell 12 laulukoori proovid, oodatakse 
juurde uusi lauljaid!
Igal kolmapäeval kell 13.30 eakate klubi Hõbene 
kokkusaamised.

Mariina, tel 5341 9357

 
92 

Tiina Solman 

85 
Laine Kamm 
Linda Silde 

75 
Aadi Haas 

Arvo Õunpuu 
Leili Pillaroo 

Maie Lips 

70 
Anne Buntsel 
Marje Grauen 

Niina Peets 
Juhan Sõrmus 

Johannes Vassel 

65 
Ülo Raid 

Toivo Niinemets 
Ruth Ogorodnikova 

Maie Stepanova 
Otmar Enno 

60 
Sandor Järvala 
Kristel Murel 

Aleksandr Enok 
Sergei Post 
Väino Mikk 

Ljudmila Kuruson 
Jüri Klemm 

Enno Reiljan 
Viktor Hansen 
Kalju Idvand 

Merilin Tamme 
Ruudi Biene 
Henri Ansen 

Johannes Patrael 
Katriin Koplimets 

Kreete Silt 

Valtu seltsimaja teated

Reedel, 11. novembril Estonias ooper “Lendav 
hollandlane”
Kolmapäeval, 23. novembril Märjamaa rahvamajas The 
Ilves Sisters “Unustamatud Abba hitid”
Kolmapäeval, 21. detsembril Eesti Draamateatris 
“Armunud Shakespeare”
Reedel, 30. detsembril Eesti Draamateatris “Pangalaen”
Neljapäeval, 12. jaanuaril 2017 Eesti Draamateatris “Kõik 
on täis”
Pühapäeval. 15. jaanuaril kell 16 Estonia kontserdisaalis 
Vanemuise kontsert “Memory 2017”
Teisipäeval. 31. jaanuaril Eesti Draamateatris uuslavastus 
“Bella Figura”
Teisipäeval, 7. veebruaril Estonias Vanemuise etendus 
“Lucia di Lammermoor”
Reedel, 10. veebruaril Nordeas muusikal “Mamma mia”
Teisipäeval, 14. veebruaril VAT Teatris “Alias”
Teisipäeval, 28. veebruaril Vene Teatris Vanemuise 
etendus “Meister ja Margarita”
Pilet telli Helgilt. Info telefonil 5394 1539.

Teisipäeval, 1. novembril sõidame Tartusse, et külastada 
EESTI RAHVA MUUSEUMI Raadil.
Laupäeval, 12. novembril külastame MARDILAATA Saku 
Suurhallis.

Osalemisest teata Helgile oktoobrikuus.

Valtu rahvaga teatrisse... Kehtna PõhiKooli teated:
Kutsume kõiki lastevanemaid 

Kehtna Põhikooli 

üldKoosoleKule 
7. novembril 2106 kell 18.30

Pärast seda klasside koosolekud.

11. novembril kutsume kõiki 
peresid Kehtna Põhikooli 

isadePÄeVale.
täpsem info kooli kodulehel!

EidapErE raHVaMaJa TEaTEd
Võimalus osaleda ka järgmistes huviringides:

kapell, juh. Heldi Tagel•	
naisansambel, juh. Heldi Tagel•	
naisrahvatantsurühm I, juh. Kaili Riismaa•	
naisrahvatantsurühm II, juh. Helgi Randla•	
Kudumistoas võimalus kangastelgedel kududa.•	
Kunstitoa ringid (laste ringid ja täiskasvanute rin-•	
gid), juh. Anne Helme
AK klubi ja mõtiskluste ring, juh. Margus Maripuu•	
Zumba, juh. Kristina Oss•	
Jooga ja tervisevõimlemine, juh. Kadrik Karro-Ta-•	
gapere. 
Päevakeskus Kuldne, juh. Maimu Haasma•	

Täpsem info ringi aegade kohta rahvamajast.

15. oktoobril tantsiti Mait ja Mikko Maltise pilli järgi 
uude algavasse sügishooaega. 
Disko poole eest hoolitses nagu ikka DJ Enn.

Järgmine pidu on 12. novembril ja seekord on tantsu-
muusikat tegemas Ivar Hansen ja tema bänd. DJ ikka 
Enn. Üritus ise traditsiooniline KARNEVAL. 
Jälgi reklaami.

15. novembril kell 10 tuleb külla kloun Ummi, kes 
pakub huvilistele suurepärase tsirkuseprogrammi.

16. novembril kell 13 Eidapere Rahvamajas kohtumi-
ne  valla konstaabli Jaan Sildojaga .Räägime turvali-
suse teemadel.

Olete oodatud! Rõõmsate kohtumisteni Eidapere 
Rahvamajas.

Helgi Randla

70 aastat 
Rapla täiskasvanute 

Gümnaasiumit
Ootame kõiki õpetajaid, 

koolitöötajaid ja vilistlasi  
Rapla täiskasvanute Gümnaasiumi 

sünnipäevapeOle
29. oktoobril, et tähistada 

üheskoos meie 
täiskasvanute hariduse 

70 aasta juubelit
Rapla kultuurikeskuses. 

kell 17  algab kontsert-aktus ja
 Raamatuesitlus ning
 kell 19 vilistlaste pidu 

ansambliga Brandy

vilistlastel palume registreerida 
koolijuubel@raplatg.ee või 

telefonil 485 5376 26. oktoobriks ja tasuda 
osavõtumaks 15 eurot Rapla vallavalitsuse 

arveldusarvele ee641010802000069006. 
selgitusse kirjutage RtG70, 

kooliaegne nimi, lõpetamise aasta.

alates 27. oktoobrist on osalustasu 20 eurot, 
tasumine valla kassasse 

või saabumisel.

1. november kell 18 –•	  kinoõhtu   
Eesti filmiga “Teesklejad“.

8. november kell 18 -•	  valla meesteklubi 
kokkusaamine.

17. november kell 13.30 –•	  Kaerepere 
piirkonna pensionäride kokkusaamine.

20. november  - •	 väljasõit maakonna seenio-
ride laulupäevale Kuimetsa. Laulu huvilistele 
seltskonnalaulud. Soovijatele sõidab buss. 
Registreeruda 11. novembriks. 

22. november kell 18 – •	 avalik arutelu  
“Turvaline kodukant“.  Oodatud on kõik 
Kaerepere piirkonna inimesed, eriti noored!

Info 526 2722
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Tule osale Euroopa moodsaima 
tootmise käivitamisel!

Kohila Vineer OÜ on Latvijas Finieris tütarettevõte. Latvijas Finieris on üks Euroopa juhtivatest vineeritootjatest. 
Kontserni koguinvesteering oma Eestis asuvasse tehasesse ulatub kuni 80 miljoni euroni, mis on üks viimase 
aja suuremaid investeeringuid Eesti tootmissektoris.
Kohila Vineer OÜ on kasepuidust spooni ja vineeri valmistav puidutöötlemise ettevõte. Lõpptooteks on kõrgek-
valiteediline erinevate pinnakatetega vineer, mille peamised kasutusvaldkonnad on ehitus, transporditööstus, 
laevaehitus ja mööblitööstus. 

Ootame oma meeskonna täienduseks 

PUIDUPINGI OPERAATOREID
PEAMIsED TööülEsANDED:

Tootmisliini häireteta töö tagamine•	
Töö erinevate seadmetega.•	
Kvaliteedi nõuetest kinnipidamine•	
Seadme töös tekkinud tõrgete eemaldamine •	

sINUlT OOTAME:
Kohusetundlikkust•	
Tehnilist taipu•	
Täpsust, korrektsust •	
Arvutioskust vähemalt algtasemel•	
Iseseisva töö oskust•	

KAsUKs TUlEb:
Töökogemus puidutööstuses•	
Inglise või vene keele oskus vähemalt algtasemel•	

OMAlT POOlT PAKUME
Püsivat tööd •	
Kaasaegseid töö- ja olmetingimusi valmivas tootmishoones•	
Väljaõpet nii kohapeal kui ka teistes Latvijas Finieris tehastes•	
Vahetustega tööd (12-tunnised vahetused)•	
sportimisvõimalust ettevõtte kulul;•	
Turule vastavat töötasu•	

Kandideerimiseks saada oma CV või enesetutvustus personal@kohilavineer.ee või 
Jõe 21, 79808 Kohila. Võimalik täita ka töölesoovija ankeet kohapeal. 

Täiendav info tel. +372 5688 8517 Anu Soo

Riigimehelikkus

Kasuta suurepärast 
võimalust pidada pidu või veeta 

sõpradega aega 
LoKuta  PuhKeKesKuses 

www.lokutapuhkekeskus.ee 
tel: 513 0838

Müüa puidubriketti. 
tootja hinnad. 

500 kg 70 eurot
 Võimalik transport. 

tel 513 0838
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